[image: image1.png]o]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  02.04.2020  №  70
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  от 25.03.2020 № 63
Руководствуясь Уставом Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, во исполнение постановления Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года № 208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCоV)», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 25.03.2020 № 63 «О проекте решения Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Степновского муниципального образования за 2019 год», (далее «Решение») следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Степновского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Степновского муниципального образования за 2019 год» 23  апреля 2020 года в 16-30 часов в зале заседаний администрации Советского муниципального района, расположенной по адресу: р.п. Степное, ул. 50 лет Победы 3.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Степновского
муниципального образования

А.М. Зотов